
 1 

Elbląg. 2014-06-10 
 
 
 
Oznaczenie sprawy 33/2014 

        
 

Wszyscy Uczestnicy postępowania 
 
 
 
dot. postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet w 5 pakietach dla 
potrzeb Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu, opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2014-06-03, numer 
ogłoszenia 119559. 
  
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, informuje, że do dnia 
09.06.2014r.od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści: 

 
 
1. Dotyczy Pakietu nr 4. Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie systemu 

jednorazowego o parametrach równoważnych lub lepszych, jakie określił 
Zamawiający a mianowicie: 
System taśmowy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu zakładany przez 
otwory zasłonowe. System całkowicie jednorazowy, sterylny, do implantacji drogą 
przez otwory zasłonowe metodą „outin”, składający się z : 

a) dwóch jednorazowych igieł o średnicy 3 mm z uchwytami, o ostrzach 
wyprofilowanych heliakalnie z atraumatycznym zakończeniem umożliwiającym 
połączenie ze złączami taśmy. Igły niepołączone z taśmą. 

b) taśmy polipropylenowej, monofilamentowej o długości 50 cm i szerokości 1,1 
cm, zakończonej szybkozłączami. Taśma ma zawierać przeplecioną wzdłuż 
nić zapewniającą beznapięciowe założenie implantu. Taśma w koszulce 
foliowej. 

2. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4 jednorazowy zestaw do operacyjnego 
leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, składający się z : 

       – taśmy wykonanej z polipropylenu monofilamentowego o wymiarach 10 x 30 
mm, grubości 0,3 mm i gramaturze36 g/m2, na stałe polączonej z dwoma 
kotwiczącymi urządzeniami oraz z dwiema poliwęglanowymi rurkami 
służącymi do pozycjonowania implantu. 
- dwóch jednorazowych narzędzi o kształcie heliakalnym, które łączy się z 
taśmą za pomocą zatrzasków? 

3.   Pakiet nr 3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 protezy do 
korekcji cystocele, wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym 
kształcie, o wymiarach 50 x 70 mm, z dwoma ramionami o długości ok. 17 cm (+/- 1 
cm). Grubość siatki 0,34 mm, gramatura 28 g/m2. 

4.  Do pakietu nr 1. Czy zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach? 
  System do operacyjnego leczenia nie trzymania moczu u kobiet ( TOT system), 

Parametry: 
1. system jednorazowy, 
2. monofilamentowa, 100% polipropylenowa, nie wchłanialna taśma o  

        szerokości> 1 cm, 
3. laserowo zgrzewane brzegi taśmy, 



 2 

4. system 2 jednorazowych igieł, charakteryzujący się ergonomicznym projektem  
         uchwytu i dwu płaszczyznowym wygięciem igieł o średnicy 3,5 mm, 

5. implantacja z dostępu przez otwory zapłonione. 
5. Do pakietu nr 3. Czy zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach? 

            System do operacyjnego leczenia nie trzymania moczu u kobiet ( TOT system),   
            Parametry: 

1. system jednorazowy, 
2. monofilamentowa, 100% polipropylenowa, nie wchłanialna taśma o szerokości 

> 1 cm , 
3. laserowo zgrzewane brzegi taśmy, 
4. system 2 jednorazowych igieł, charakteryzujący się ergonomicznym projektem 

uchwytu i dwupłaszczyznowym wygięciem igieł o średnicy 3,5 mm. 
5. implantacja z dostępu przez otwory zapłonione. 

6. Do pakietu nr 4. Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach? 
System do operacyjnego leczenia nie trzymania moczu u kobiet (TOT system, 
Parametry: 

1. system jednorazowy, 
2. monofilamentowa, 100% polipropylenowa, nie wchłaniana taśma o szerokości 

> 1 cm, 
3. laserowo zgrzewane brzegi taśmy, 
4. system 2 jednorazowych igieł, charakteryzujący się ergonomicznym projektem 

uchwytu i dwu płaszczyznowym wygięciem igieł o średnicy 3,5 mm,  
5. Implantacja z dostępu przez otwory zapłonione. 

7. Do pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach? 
System do naprawy zaburzeń statyki narządów miednicy; naprawa rectocele i 
sklepienia pochwy. Jest to system jednorazowy o uniwersalnym kształcie siatki, 
fabrycznie przygotowany wykrój, brzegi taśm i siatki zgrzewane są laserowo. Siatka 
posiada 2 punkty mocowania: dwa przedłonowe ramiona stabilizujące oraz 6-o mm 
makrootwory, w ilości 15-u, w części centralnej siatki. Siatka jest polipropylenowa, 
monofilamentowa, niewchłanialna. System posiada również 2 jednorazowe igły, 
charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwu płaszczyznowym 
wygięciem o średnicy 3,25 mm oraz 4 mm. 

8. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2: 
- 20 szt. Jednorazowych zestawów do korekcji wypadania tylnej ściany pochwy, 
siatki jednorodne, niewchłanialne, o anatomicznym kształcie, dwa ramiona pokryte 
plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, grubość nici 
0,08 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość średnia 1 000 µm, porowatość max 
1 870µm, długość ramiona 45 cm, wysokość implantu 12 cm, wypustka: wysokość 4 
cm, szerokość 3,5 cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w 
technologii quadriaxial, 
- 1 szt. Igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w 
zestawów? 

9.    Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. nr 1: 
   - 30 szt. Taśm do operacyjnego leczenia nieotrzymania moczu u kobiet, 

monofilament, polipropylen, z plastikową osłonką na taśmie, niechwłanialnych, 
długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 
1 870 µm, grubość taśmy 0,33 mm, grubość nici 0,08 mm, gramatura 48 g/m2, brak 
przedłużonej dolnej części, brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami, 
wykonane w technologii quadriaxial? 

 
 

 
 
 
 



 3 

Zamawiający odpowiada:  

Ad.1. Tak. Zapytany wyraża zgodę. 

Ad.2. Nie. Zapytany nie wyraża zgody. 

Ad.3. Tak. Zapytany wyraża zgodę. 

Ad.4. Nie. Zapytany nie wyraz zgody. 

Ad.5. Nie. Zapytany nie wyraża zgody. 

Ad.6. Nie. Zapytany nie wyraża zgody. 

Ad.7. Nie. Zapytany nie wyraża zgody. 

Ad. 8. Tak. Zapytany wyraża zgodę. 

Ad. 9. Nie. Zapytany nie wyraża zgody. 

 

 

 


